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BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI BASHKIAK 

VEN DIM 

N r. \O~ date '30 - \O- 2025 

Mbi dhenien e Ndihmcs Ekonomike nga 6°/c> e fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike. 
Dhe Ndihmen Ekonomike nga fondi i buxhetit vendor, per pcriudhen 1-30.09.2025. 

Keshilli i Bashkise Korc;e, pasi mori ne shqy1tim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Kujdesit Social. 
Duke u mbeshtetur ne Ligj in m. 139, date 17.1 2.2015, "Per veteqeverisjen vendore", Ligjin nr.9936 
dt.26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" i ndryshuar, ne 
rnbeshtetje te nenit 8 pika 2, nenit 9 pika I , nenpika 1.1 , shkronjat "a" dhe "b", nenit 24. nenit 55, pikat 
2 dhe 6. Ligj it nr.115/2024 " Per buxhelin e vi tit 2025" . VKB Nr.1 76, date 26. 12.2024, "Mbi 
Mi ratimin c Buxhcli l vjctor lC vitit 2025 dhe PBA 2025-2027 te Bashkise Korc;e",udhezimin plotesues 
Nr.2, date 24.0 1.2025, per zbatirnin e buxhetit le vit it 2025. 
Ligj i 57/201 9" Per Asistenccn Sociale ne Republiken e Shqiperise" ne mbeshtetje te neneve 78 dhe 83 , 
pika I , te Kushtetutes, me propozim te Keshillit te Ministrave, te V.K.M Nr.597, date 04.09.2019, " Per 
pcrcakt imin e kritereve, te procedurave, dokumentacion it dhe mases se per fit irni l te Ndihrnes 
l::konomike dhe perdorimit le fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen ekonomike" i 
nclryshuar, ne mbcshletje te nenit 100 te kushtetutes, te neneve 12, pikat 1,4,5 , 16, pika 2 dhe 21 te ligjit 
nr 57/20 19 " Per asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise" te Udhezimeve nr. 3, 4, 5, pika 2, elate 
17.02.20 17 te Ministrit te Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale. Vendimit nr. 4 dhe nr. 5 , date 
30.01.2025 te Keshillit Bashkiak Korc;e. "Per miratimin e kritereve per familjet ne nevoje qc do 
te trajtohcn me ndilune ckonomike, deri ne 6% te fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen 
ekonomike", dhe nga fondi i buxhetit vendor te Bashkise Kon;e. Mbeshtetur ne relacionin e 
paraqitur nga Drejtoria e Kujdesit Social : 

KESHILLI BASHK1AK 

VEN DOSI: 

J-Miratimi11 e Nrli/1111es Eko11omi/,e ku per muaj in Shtator 2025, eshte ne dispozicion fo ndi prej 
225.890 lekc si 6% le fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomi ke , nga s istemi i pikezirni t. 

2- Nga ky fond, pertitojne 44 familje, te perzgjedhura sipas kritereve specifike te miratuara, ne 
shumen 148.381 leke. 

3- Po nga ky fond perfitojne kompensirn te energjise elektrike 19 familje, ne shumen 24.464 leke. 
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4- Pagesa totale nga 6% te fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonornike, plus energji , cshte 
172.845 leke. 

5- Te perfitojne ndihme ekonomike nga fondi i buxhetit vendor ,s ipas kritereve specifike te rniratuara 
IS familje, me fond 49.204 leke. 

Ky fond eshte parashikuar si 6 % nga fondi i kushtezuar, per bllok ndihmen ekonomike dhe nga fond i i 
buxhet it vendor, i miratuar me VKB nr.4 dhe nr.5 date 30.01.2025. 

6.Per zbatimin e ketij vendirni ngarkohet Drcjtoria c Kujdcsit Social dhe 
Drejtoria e Finances, Buxhetit dhe MFK 

7-K.y venclim hyn ne fuqi 10 dite mbas shpalljes publike (sipas percaktimeve te nenit 55, pika 6, te 
Ligjit nr. I 39/20 I 5, "Per veteqeverisjen vendore"). 

Sekretari i l<.eshilli t Bashkiak 

Eva NA(:lk 

?5 
Miratuar me ~O vota 
Vo ta Pro -1Q.._ 
Vora l<.under 0 
Vota Abstenim__C> - - -
Zbardhur me elate nO - \ 0- ;l 016 
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NIO Nr Aplikimit St.ltusi aplikimit 1 
G30707018V I NE·.2024~026689 ~ckom..rldu.:ar per tr.:>jl1111 me 
-- _ _ foncbn6 % 

G-152230170 NE·202S.·00l92l fk tom.lndu.ar ~r 1.1'.Jtfim me 
lol'l(f.n 6% 

G661t8012C NE·202S·001944 

I G1$8290671 fl.1.·202!1.·002'63 

G759G40SON I NE·201'-009l77 

1103050960 NE·202S·016484 

l H1s..o9072C I NE·2024·016626 

GaS80_!07lV I NE·202<-024719 

GSS719062L NE·l025·002~20 

G6S41 11 79J NE·2025·002489 

Hl0221078E I NE·202S-005087 

F6S80l047G I NE·202S-005096 

H6S606066A I NE·202'i·OOS117 
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G104110660 1 NE·202S·OOS272 
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roncfin6,. 
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londin6% 
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!ondin6% , 
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londin6% 
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~6% -
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Snkurut Oem:tl B;iQ 

~Va~fl l\.l) 
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M3nntlot On-..an G3Clobn 

Edkr3 XM,..;11r On:vm 
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- ~--
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F1Sl08060S I NE·202S-01S3.0 Aekotn.lndu.v ~tt.t(.•m m~ 
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T 
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NH&iM~rTr~ G2°"26078K 
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Fl.Iii. Arndt Kalo H16124°'Jl 

MlretoPo~ShllO G56203043A 

~ ~ plrOog:sritur I Kotnpen$iml 
pi-r fondin "' I Energ}I~ 
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31'6.00 1218.00 

2178.00 128800 

3~,6.00 

3703.00 

5881 00 1288.00 

20232.00 5152.00 

1525.00 

2178.00 1288 .00 

- 1-
31•6.00 

2178.00 1288.00 

2178.00 1288.00 

5720.00 12158.00 

Total! 

3466.00 

4434.00 

346600 
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3703.00 

7169.00 

25384 00 

1525 00 

J.:66"00 

I 31.C.6 .00 

346600 

I J.:66.oo 

7008 .00 

2178.00 

2178.00 

128800 I 3466.00 

2178.00 

3146.00 1288.00 ..,. 00 

2178.00 640.00 2818.00 

2178.00 r 2176.00 

8712.00 8712.00 

5720.00 1288.00 7008.llO 

3146.00 3146.00 

7920.00 7920.00 

2178.00 6'0.00 2818.00 

5720.00 5720.00 

2178 .00 1288.00 3466.00 

2178.00 1288.00 3466.00 

3 1<:6 .00 1288.00 "'34.00 

2178.00 1288.llO 3466.00 

2178.00 2178.00 

2 178.00 1288.00 3466.00 

2 178.00 2178.00 
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Toull: I I J .. ------ I I - ..J I 14U8UXI 2AA64.00 I 1"84S.OO I '° 



LISTA E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDIHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN SHTATOR 2025 
NGA FOND I I BUXHETIT VENDOR. 

Pagesa Njesia 
Nr EMER ATESI MBIEMER Mujore Administrative Arsyet e Trajtimit ID 

I MORENA E BEJKO 5940 RAJONl,1 K/Familjare grua, me femije ne ngarkim 135714088C 
2 VLADIMIR A MALAS I 1525 RAJONI,1 Familje ne kushte te veshtira ekonomike F51120094D 
3 PETRIKA J SPIT JANI 2178 RAJONl,1 K/Familjar i vetmuar G30324097E 
4 ROLANDA K SHA HU 3146 RAJONI,I K/Familja re grua e vetmuar G15327081S 
5 LLAMBRI p NAUNI 2178 RAJONI,l K/Familjar i vetmuar G40920086L 
6 KOSTIKA LL ANDON 3703 RAJONl,I Fam ilje ne kushte te veshtira ekonomike H005300751 
7 MAJ LINDA s BED ULLA 2178 RAJONl,3 Familje ne kushte te veshtira ekonomike H057230570 
8 MARJANA N RAHMANI 2178 RAJONI,3 K/Familjar i vetmuar H85421095P 
9 MAJ LINDA SH HYSENI 2178 RAJONI,3 K/Familjar i vetmuar G85620121J 

10 SOTIR GJ GROZDANI 5228 VITHKUQ Familje ne kushte te veshtira ekonomike G20412093G 
11 MIMOZA B OGREN I 2178 MOLLAJ K/Familjar i vetmuar G462130221 
12 MIG ENA y SHKEMBI 5228 MOLLAJ Familje ne kushte te veshtira ekonomike 155929095W 
13 MONDA Q ALLIS HA 3703 DRENOVE Familje ne kushte te vesht ira ekonom ike H55511033W 
14 EMANUELA v KAREJMAN 3960 VOSKOP K/Familjare grua, me femije ne ngarkim J75415025G 
15 VASFIJE p NAZIFI 3703 VOSKOP K/Familjare grua, me femije ne ngarkim G16229058Q 

TOT ALI 49,204 I #7 
vnv~t'-C'Llt'U I IT' DA C'UVT Av 

~ 

j 


